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Nå Ruller Segway ut med Smarte, Lettvekts E-scootere med Økt Rekkevidde og Fart 
Ninebot by Segway og ES2 KickScooters blir utstilt på IFA 2017 i Berlin, Tyskland 

 
Amsterdam, Holland – den 14. august 2017 – I dag fortsetter Segway, verdens førende leverandør av 
elektriske transportmidler, utvidelsen av sin produktlinje til forbrukere, med lanseringen av to smarte, 
lettvekts Ninebot by Segway KickScooters, som skal utstilles på IFA 2017 fra den 1. – 6. september i Berlin, 
Tyskland.  
 
«Hver KickScooter benytter en smartphone-app og leverer også andre brukervennlige funksjoner, som 
imøtekommer kravene fra forbrukere i forskellige målgrupper», sier Dennis Hardholt, president, Segway 
Europe B.V 
«Vi er overbeviste om, at responsen på våre KicksScootere vil bli fremragende.»  
 
«Vi er begeistret over å kunne betjene enda et raskt voksende markedssegment med våre KickScootere og 
kunne introdusere disse nye produktene på IFA i Europa, én av verdens største forbrukershow innenfor 
elektronik», sier Richard van Santen, visepresident i Salg og Marketing, Segway Europa B.V. «Vi inviterer 
forbrukere, detaljhandlere og mediene til å besøke vår stand og oppleve vår brede samling av allsidige, 
elektroniske, personlige transportløsninger.»  
 
ES1 – ES1 scooteren har en maksimum hastighet på omkring 20 km/t, med en maksimum rekkevidde på 
opptil 25 km. * Utover dette har den et LED digitaldisplay, antibremsesystem og fartpilot.  
 
ES2 -  ES2-modellen kan oppnå en maksimum hastighet på omtrent 25 km/t med en maksimum rekkevidde 
på opptil 25 km*. Dens støtdemper garanterer en komfortabel kjøretur, og de tilpassede baklyktene er ikke 
bare morsomme, men hjelper også føreren til å bli sett i svakt lys.   
 
Lett vekt, sammenleggbar og med mulighet for oppgradering 
Begge KickScootere er lettvektsscootere og inneholder et one touch sammenklappbart system. De kan 
enkelt tas med på offentlige transportmidler eller oppbevares i en bil, hvilket tillater føreren både å reise 
praktisk, eller bare for gøy. Førere har utover dette også mulighet til å oppgradere begge scootere med et 
ekstra batteri. Dette gir mulighet for å reise opptil 45 km* - og for ES2-førere blir det mulig å nå en fart på 
opptil 30 km/t, reise lenger og utover dette også kunne klare brattere bakker. Ninebot by Segway 
KickScooters vil være tilgjengelig i Q4 2017. Da vil også en mere konkret pris bli annonsert. Les mere på 
www.segway.com 
 
IFA 2017 
En Segway pressekonferanse blir holdt torsdag den 31. august kl. 10.00 på Segway-standen – hall 7.2a for 
godkjent presse. Skulle pressen være interessert i en produktdemonstrasjon på vår testbane, kan man 
kontakte Marjolein Hessing.  
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*Rekkevidde/avstand avhenger av last, kjørestil og terreng   
Om Segway 
Segway beveger seg i en helt ny og spennende retning. I mange år har du kjent oss som verdensledende 
innenfor kommersiell, elektronisk og avballansert personlig transport. Etter en strategisk fusjonering med 
Ninebot, har vi evalueret vår produktlinje, samt våre målgrupper, og har foretatt noen modige endringer. 
Dermed retter vi nå også våre verdensberømte, intellektuelle effekter mot forbruksvarer, med et sterkt 
fokus på transport, livsstil og fritidskjørere – og vi ser oss ikke tilbake.  
For mere information, venligst se www.segway.com 
 
SEGWAY og Segway ’flyguy’ logo er registrert varemerke av Segway Inc. Varemerker som ikke er eid av Segway tilhører 
de respektive eiere dertil angitt.  
 
 

http://www.segway.com/

